
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 5:37:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TAPO C420S2

Cena celkem: 6 299 Kč
 (bez DPH: 5 206 Kč)
Běžná cena: 6 929 Kč
Ušetříte: 630 Kč
Kód zboží: IPKTPL0014
Part No.: Tapo C420S2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C420S2

Chytrý bezdrátový systém bezpečnostních kamer.

2K Quad HD – 1,7krát více pixelů než rozlišení 1080p nyní poskytuje čistější videa a fotky.
Plnobarevné noční vidění – Odhalte vysoce věrné detaily a barevné snímky v noci pomocí snímače Starlight.
Chytrá AI detekce a oznámení – Chytrá AI detekce dokáže rozpoznat osoby, domácí zvířátka, a vozidla a odeslat
uživateli příslušné oznámení.
Bezdrátová instalace – Díky absenci kabelů můžete kamery umístit prakticky kamkoli do interiéru nebo exteriéru –
jak vám to vyhovuje!
Světelný a zvukový alarm – Při detekci pohybu se spustí zvukový a světelný alarm.
Obousměrný zvuk – Umožňuje komunikaci pomocí integrovaného mikrofonu a reproduktoru.
Flexibilní volba úložiště – Zaznamenaná videa můžete ukládat na microSD kartu (až 256 GB) vloženou v hubu†
nebo do cloudového úložiště v rámci služby Tapo Care.
Odolnost pro vodě a prachu IP65 – Poskytuje vynikající odolnost proti vniknutí vody a prachu při venkovním
umístění.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx (3,69 Mpx)
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 2560 x 1440 px
Snímková rychlost: 15/20 fps
IR přísvit: ano, do 15 m + LED přísvit (Spotlight)



Úhel záběru: 113° horizontálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 256 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení:
DC 5 V (1 A) - kamera
DC 9 V (0,85 A) - rozbočovač
Pracovní teplota: -20 až +45 °C
Stupeň krytí: IP65
Rozměry - kamera: 110,6 x 64,2 x 64,2 mm
Rozměry - rozbočovač: 71,45 x 71,45 x 31,25 mm


